ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG KIẾN AN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Kiến An, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc yêu cầu thân nhân, người nhà của ngôi mộ đặt tại khu vực Núi Thiên

Văn thuộc TDP Trần Thành Ngọ 8, phường Kiến An.
[

Thực hiện nhiệm vụ quản lý nhà nước về lĩnh vực quản lý đất đai.

Căn cứ theo biên bản làm việc ngày 12/11/2025 của phòng Kinh tế Hạ tầng

và đô thị phường. Nội dung: Qua kiểm tra tại khu vực Núi Thiên Văn (khu vực qua

Đài tưởng niệm Liệt sỹ) xuất hiện một ngôi mộ tự phát hiện chưa xác định được chủ

đầu tư và thân nhân của ngôi mộ.

                        UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG YÊU CẦU

1. Trong thời gian 15 ngày từ ngày 13/11/2025, yêu cầu chủ đầu tư, thân nhân

của ngôi mộ trên khẩn trương di dời ngôi mộ đã đặt tại vị trí Núi Thiên Văn.

(Chủ đầu tư và thân nhân của ngôi mộ liên hệ với Phòng Kinh tế Hạ tầng phường

Kiến An để giải quyết sự việc).

2. Đề nghị Trung tâm sự nghiệp công thông báo trên hệ thống loa phát thanh,

đăng trên cổng thông tin điện tử phường để thân nhân ngôi mộ nắm được thông tin

và tự di dời. Hết thời hạn nêu trên gia đình, thân nhân không đến để nhận và di dời

UBND phường sẽ tổ chức di dời theo quy định của pháp luật.

3. Đề nghị Công An phường phối hợp theo dõi và xác minh đối tượng để

UBND phường có cơ sở xử lý theo quy định pháp luật.

Ủy ban nhân dân phường thông báo ./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo UBND phường;

- Trung tâm sự nghiệp công phường;

- Lãnh đạo Công An phường;

- TDP Trần Thành Ngọ 8;

- Lưu VT, P.KTHTĐT;

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

              Nguyễn Tùng Lâm

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-11-18T08:09:32+0700
	HẢI PHÒNG
	Nguyễn Tùng Lâm<nguyentunglam@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-11-18T10:32:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-18T10:32:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-18T10:32:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-18T10:32:57+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!